平素は ハリマガス（協） をご愛顧いただき誠に有難うございます。

　早速ですが、弊社はこのたび保安業務の効率化を図るため、営業時間外の電話は転送に

　より、認定保安機関の『イワタニコールセンター』に委託することになりました。

　従いまして、営業時間外は転送でイワタニコールセンターが対応させて頂きます。

　なお、緊急のご用件の場合はイワタニコールセンターより弊社当番に連絡が入り緊急対応

　させて頂きますのでご安心ください。

＜弊社の営業時間＞

平日（月～金）、第1.4.5（土） 8：30～17：00
電話番号（24時間） 079-232-0307
※ 上記の営業時間外はイワタニコールセンターがお受けいたします。

その場合、転送にかかる電話料金は弊社の負担となります。

　<お客様>ハリマガスへ電話 転送

お急ぎのご用件の場合、弊社の緊急対応当番へ連絡が入ります。

委託先保安機関： イワタニコールセンター株式会社（テレセーフ事業部）

大阪府大阪市中央区内本町2丁目1番13号

※ 　液石法第14条、同法施行規則第13条により変更の通知とします　（実施日令和2年4月1日）

令和２年３月吉日

緊急出動 コールセンターより

当番に緊急連絡

< 転送の流れ >

<弊社　当番>

お客さま各位

保 安 業 務 変 更 の ご 案 内

　　　　　ハリマガス協業組合
　　　　　姫路市船津町4051

　　　　079-232-0307

ハリマガス（協）

079-232-0307

イワタニコール

センター（大阪）

どのような

ご用件でしょうか

転送でお受けするメッセージ

が数秒ながれます